
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

24.02.2016           № 37 

 

 

Про продовження терміну дії дозволу 

на розміщення рекламного засобу             

ФОП Атавіна Д.В.  біля перехрестя 

вулиць Соборна  та  Європейська 

  

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

09 вересня 2009 року № 968 (із змінами), Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території м.Пирятин, затверджених рішенням виконкому міської 

ради від 12.10.2011 № 341, на підставі поданих документів  виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії рішення виконкому Пирятинської міської ради 

від 13.08.2008 року № 357 щодо розміщення рекламного засобу ФОП Атавіна 

Д. В. на земельній ділянці Пирятинської міської ради біля перехрестя вулиць 

Соборна (колишня Леніна) та Європейська (колишня Червоноармійська) (в 

районі Пирятинської філії ПВНЗ „Європейський університет“) терміном  на 5 

років – до 23.02.2021 року.  

2. Зобов’язати ФОП Атавіна Д.В.: 

          поновити Договір про надання в користування місць, які перебувають в 

комунальній власності, для розташування спеціальних конструкцій до 

21.03.2016; 

          виконувати за клопотанням Пирятинської міської ради пункт 3.4.16 

розділу 3 вищевказаного Договору щодо виготовлення та розміщення 

соціальної реклами;  

утримувати постійно конструкцію в належному технічному стані; 

          забезпечити постійне рекламно-інформаційне заповнення рекламного 

засобу та своєчасне оновлення його зовнішнього вигляду; 

          систематично сплачувати до міського бюджету плату за користування  

місцем розташування рекламного засобу; 



          постійно утримувати в належному санітарному стані закріплену прилеглу 

територію, викошувати бур’яни (для опор рекламних щитів – 15м від опори).         

          3.  Відповідальність за технічний стан конструкції рекламного засобу, 

порушення  Правил благоустрою території м. Пирятин та вимог техніки 

безпеки під час  експлуатації рекламного засобу покласти на ФОП Атавіна Д.В. 

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 
 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


